02/07/2024, 09:08

CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Codigo  Operagao Emissdo
BARUERI, SP 0738 7869 02/07/2024
Fundo ) CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF  50.803.936/0001-29 13/06/2023
CP
Rentabilidade do Fundo
" Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
1) 0
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/05/2024 28/06/2024
0,5475 3,6009 8,1247 1,08057800 1,08649400
Administradora
CNPJ da
Nome Enderego Administradora
Caixa Econdomica Federal AY' Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Cliente

Nome

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO
DA FIEB

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
51.443.?32/0001-0006.000(;00071029- 06/2024  01/01

Data da Avaliagao

Valor em R$
162.862,70C
11.755,30C
1.009,00D
933,85C

0,00

0,00

0,00
174.542,85C

0,00

Qtde de Cotas
150.718,159123
10.861,951500
932,318153

160.647,792471

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data

03/06
04 /06
05/06
06/ 06
07 /06
07 /06

Historico
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF

10/ 06
11/06
25/06

about:blank

Valor R$ Qtde de Cotas
393,30C 363,872199
699,20C 646,707406
830,30C 767,755560
437,00C 403,971679

1.311,00C 1.211,584634
954,00D 881,655209
0,00
0,00
2.753,10C 2.543,634262
5.331,40C 4.924,425757
55,00D 50,662944
0,00
0,00
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Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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